1C0:

00842664
Vlachovice

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 8/2021
RozpocCet v K&

Popis:

231
231
231
231
231
231

0011
0011
0010
0010
0010
0010

98071
00000
98071
00000
00000

Celkem za ¢.

0000
0000
0000
0000
0000
0000

Kompenzac¢ni bonus roku 2021
Volby

V.zelen-materidl, pohonné hmoty
Volby

Svoz komundlniho odpadu
Rezervy

Rozdil

Starosta schvadlil sne 20.8.2021

Zvetrejnéno dne:

P¥ijmy - Vydaje:

20.9.2021

0Z vzalo na védomil dne

SpPo Zj
Datum: 20.08.2021
4111 000 27
4111 000 31
5139 000 5
5139 000 31
5169 000 30
5901 000 -66
58 159,16
58 159,16

z

2021 na zasedani ¢.:
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